
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 24 fecha: viernes, 02 de Febrero de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 24, fecha: viernes, 02 de Febrero de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE VILLEL DE MESA

LISTA DEFINITIVA SELECCIÓN OPERARIO/A LIMPIEZA

365

Resolución de Alcaldía de fecha 26 de enero de 2024 del Ayuntamiento de Villel de
Mesa  por  la  que  se  aprueba  la  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  y
excluidos/as de la convocatoria para cubrir plaza de operario/a de limpieza con
carácter temporal en el Ayuntamiento de Villel de Mesa.

TEXTO  

“A la vista de los antecedentes en el expediente, de conformidad con las bases de
la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha uno de diciembre de
2023 para cubrir la plaza correspondiente a operario/a de limpieza, en régimen
laboral temporal.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva    de  aspirantes  admitidos/as  y
excluidos/as.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

N.I.F.
xxxxx650R

Nombre y apellidos
Coral Tamara Arias Sánchez

Reg.de entrada
E-RC-192

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

NINGUNO 

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 24 fecha: viernes, 02 de Febrero de 2024 2

en  las  dependencias  del  Servicio  de  Asistencia  a  Municipios  de  la  Diputación
Provincial de Guadalajara.

TERCERO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes, designar como miembros del Tribunal para la  plaza ofertada a:

Miembro                          Identidad

Presidente titular:         D. Manuel Álvarez García

Presidente suplente:    D. Eduardo de las Peñas Plana

Secretaria titular:          Dª: M. Elena García Martín

Secretario suplente:     D. José Javier Ruiz Ochayta

Vocal titular:                 Dª. M. Rosa Jiménez Morales

Vocal suplente:            Dª. Marta Esteban Catalán

Vocal titular  :               D. Juan Aylagas Alonso.

Vocal Suplente;           D. Javier Cuervo Fernández

Vocal titular:                Dª. Érika Calderari Torres

Vocal suplente:           Dª. Isabel López de la Fuente.”

En Villel de Mesa,  a 30 de enero de 2024. El Alcalde Pedro Lozano García en la
fecha que figura al margen.


